Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 15:41
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wentylator-24vdc-170x150x51mm-psd24h0azbx-azgn-p-59761.html
WENTYLATOR 24VDC 170x150x51mm
PSD24H0AZBX-A.Z.GN
Cena 265,00 zł
Numer katalogowy 02902
Kod EAN 02902
Opis produktu
Producent
  SUNON
  Typ wentylatora
  DC
  Rodzaj wentylatora
  osiowy
  Napięcie zasilania
  24V DC
  Rozmiar wentylatora
  170x150x51mm
  Pobór mocy
  55,2W
  Prąd znamionowy
  2,3A
  Wydajność wentylatorów
  657,66m3/h
  Poziom hałasu
  69dBA
  Rodzaj łożyska
  kulkowe
  Prędkość obrotowa
  5800obr./min
  Masa
  550g
  Tolerancja poboru prądu i mocy
±10%
  Temperatura pracy
-10...70°C
  Funkcje dodatkowe
  Autorestart
  Silnik wentylatora
  bezszczotkowy DC
  Ciśnienie statyczne
  31,23mm H2O
  Napięcie pracy
  20,4...27,6V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold